
1 Út
sv. Terezie od 

Dítěte Ježíše
18:00 Bzenec Mše svatá není!!!

2 St
sv. andělů 

strážných
8:00 Těmice Volný úmysl

3 Čt 18:00 Domanín
Prosba o dar zdraví, síly a pochopení pro všechny, kteří 

opatrují dlouhodobě nemocné

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za členy živého růžence

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za zemřelé rodiče a prarodiče z obou stran

První sobota 8:00 Bzenec Za rodinu Sedlickou a Opravilovu

s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + rodiče Jandáskovy a Boží pomoc pro celou živou 

rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za + Josefa a Františku Plaširybovy, duše v očistci a dar 

zdraví pro živou rodinu

8 Út 18:00 Bzenec
Za + Ludmilu Žákovu, + rodiče Ospalíkovy, s prosbou o 

ochranu P.M. pro živou rodinu

9 St 8:00 Těmice Volný úmysl

10 Čt 18:00 Domanín

Za + rodiče Severína a Josefu Kuchařovy s prosbou o dar 

zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro celou 

živou rodinu

11 Pá sv. Jan XXIII. 18:00 Bzenec Za + Františka Vrzala jeho rodiče a duše v očistci

12 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + Ivo Gistra, + rodiče, s prosbou o Boží pomoc a 

ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec 

Za + rodiče Klučkovy a prarodiče Štěpančíkovy, za + 

Josefa, Stanislava a Marcelu,  s prosbou o ochranu P.M. 

pro živou rodinu.

15 Út
sv. Terezie od 

Ježíše
18:00 Bzenec Volný úmysl

16 St 8:00 Těmice Volný úmysl

17 Čt
sv. Ignác 

Antiochijský
18:00 Domanín Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra

18 Pá sv. Lukáš 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

19 So s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín

Na poděkování za 35 let manželství s prosbou o ochranu 

Panny Marie pro děti a vnoučata a Boží požehnání pro 

celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

22 Út sv. Jana Pavla II. 18:00 Bzenec Volný úmysl

23 St 8:00 Těmice Volný úmysl

24 Čt 18:00 Domanín
Za + rodinu Filípkovu a Píšťkovu s prosbou o dar zdraví a 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu

25 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

26 So s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + manžela a duše v očistci

29 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

30 St 8:00 Těmice Volný úmysl

20

27 Ne

Ne
29. neděle v 

mezidobí   

Misíjní neděle

30. neděle v 

mezidobí   

BOHOSLUŽEBNÍK ŘÍJEN 2024

4

5

6

13

sv. František z 

Assisi

První pátek v 

měsíci

27 neděle v 

mezidobí   

28. neděle v 

mezidobí   

Pá

So

Ne

Ne



31 Čt 18:00 Domanín
Za + rodiče Boženu a Stanislava Fickovy, dva syny, dceru, 

zetě, vnuka, duše v očistci a dar zdraví pro živou rodinu

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 

Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.

V tomto roce se podle rozhodnutí ČBK uskuteční v neděli 13. října 2024 ve všech diecézích ČR sčítání 

účastníků bohoslužeb. V naší arcidiecézi budou přidána ještě dvě sčítání v neděli 6. října a 20. října. 

Prosíme Vás o spolupráci při získávání co nejpřesnějších údajů.

SVATÝ ROK V ŘÍMĚ - ČESKÁ NÁRODNÍ POUŤ

POUŤ KYJOVSKÉHO DĚKANÁTU

Termín: 26.03.2025 - 01.04.2025

Cena: 16 400,- Kč Kód zájezdu: 01045 - KYJOV

Celý program oslav Národní poutě je postaven na společných setkáních všech českých věřících při 

bohoslužbách v kardinálních bazilikách (Laterán, Svatý Petr, Panna Maria Větší).Ubytování poutníků 

s možností polopenze máme zajištěno v centru města Říma. 

Zatím nám stačí posílat jen přihlášky, zálohu ve výši 50 % hned po Novém roce 2025, doplatek pak 

do 15. února 2025. JE NUTNÉ NAPSAT NEBO ŘÍCT, ŽE JEDETE S DĚKANÁTEM KYJOV!

Cena zahrnuje:

autobusovou dopravu, vjezdy do Říma a Assisi, ubytování ve 3* hotelích se snídaní v centru Říma, 

2lůžkové pokoje, poplatky městu Římu, pojištění léčebných výloh v zahraničí včetně storna zájezdu, 

přítomnost kněze a průvodce, denně mše svatá.

Cena nezahrnuje:

vstupy fakultativně, lístky na veřejnou dopravu cca 12 eur, povinný poplatek organizátorům poutě 

15 eur, možnost večeře: 1 za 400 Kč (nutno objednat v ck předem), příplatek 1lůžkový pokoj 4500 Kč, 

kapesné 50–100 eur.

Nástupní místa:

Farnosti kyjovského děkanátu – podle přihlášených budou upřesněna.

Zájezd pořádá a zde se můžete také osobně přihlásit: Tereza Tichá Miklas, cestovní kancelář 

Miklas Tour, Prostějov, Pešinova 21, mob.736 631 736 ve spolupráci s diecézním referentem.

Výuka náboženství v našich farnostech ve školním roce 2024/2025

Bzenec:

1. a 2. tř. středa od 11:50 - 12:35

3. a 4. tř. středa 12:45 - 13:30

5. - 9. tř. středa 13:40 - 14:25

Domanín:

1. - 5. tř. čtvrtek 13:15 - 14:00

6. - 9. tř. středa 14:00 - 14:45

Apoštolská penitenciárie prodloužila na žádost ČBK své dovolení z 8. 8. 2012, na jehož základě věřící 

v České republice mohou obdržet plnomocné odpustky pro duše v očistci už v týdnu před 

Vzpomínkou na všechny věrné zemřelé. Pokud tedy věřící z vážných důvodů nemohou navštívit 

hřbitovy v obvyklé době od 1. do 8. listopadu, mohou odpustky pro zemřelé získat již od 25. října do 

1. listopadu. Toto dovolení se uděluje na následujících sedm let.

Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci jsou následující:

1. daný den přijmout eucharistii,

2. navštívit hřbitov a zbožně se pomodlit za zemřelé,

3. pomodlit se na úmysl Svatého otce,

4. v okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď.

5. nemít zalíbení ani v lehkém hříchu


